

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 18 de Julio del 2019

No.Orden:246/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

TUTILA DE ARGUETA, ANA AUXILIADORA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA BRINDAR MANTENIMIENTO A MOBILIARIO DE MADERA: PUERTAS, ESCRITORIOS Y CIELO FALSO DE ESTA INSTITUCIÓN.	-	-
300	Cada Uno	LOCETA FIBROCENTRO 4 PIES X 2 PIES 4 MM GALAXIA	\$2.28	\$684.00
5	Cientos	TORNILLO PARA TABLA ROCA 1" X 6"	\$0.55	\$2.75
100	Pliego	LIJA MADERA No. 100	\$0.25	\$25.00
5	Cientos	TORNILLO PARA TABLA ROCA 1-1/2" X 6"	\$1.00	\$5.00
5	Cientos	TORNILLO PARA TABLA ROCA 2" X 6"	\$1.15	\$5.75
200	Cada Uno	PERFIL PARA CIELO FALSO CRUCERO 4 PIES ALUMINIO	\$1.10	\$220.00
10	Pares	RODILLO PARA PINTAR DE 4" BYP SET DE 2	\$1.75	\$17.50
40	Cada Uno	CERRADURA PARA GAVETAS CUERPO HECHO DE LATON 4 PINES MARCA BIRD	\$2.75	\$110.00
20	Cada Uno	BISAGRA CON VAIVEN PARA PANTRY, VERDE OSCURO MARCA INDUMA	\$0.85	\$17.00
10	Galón	EXCELLO LATEX MATE BLANCO SHERWIN WILLIAMS	\$30.69	\$306.90
6	Galón	LACA ACRILICA BLANCO SHERWIN WILLIAMS.	\$32.41	\$194.46
2	Galón	PEGAMENTO MASTER BOND 7000 MARCA MASTERBOND	\$21.60	\$43.20
-	-	TOTAL.....	-	\$1,631.56

SON: mil seiscientos treinta y un 56/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICOS 54107, 54111, 54112 Y 54118 FG. ENTREGA: 15 DÍAS HABILDES DESPUÉS DE LA FECHA DE DISTRIBUCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN GENERAL


LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 <p>Titular o Designado</p>	 <p>JEFE UACI</p>
<p>Victor Alberto Lizano</p>	 <p>Suministrante</p>

Elaborado por:pgarcia

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

DOCUMENTO DISTRIBUIDO
FECHA 19 JUL 2019

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital Psiquiátrico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 18 de Julio del 2019		No.Orden:246/2019
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
TUTILA DE ARGUETA, ANA AUXILIADORA				06142802681047
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA BRINDAR MANTENIMIENTO A MOBILIARIO DE MADERA: PUERTAS, ESCRITORIOS Y CIELO FALSO DE ESTA INSTITUCIÓN.	-	-
300	Cada Uno	LOCETA FIBROCENTRO 4 PIES X 2 PIES 4 MM GALAXIA	\$2.28	\$684.00
5	Cientos	TORNILLO PARA TABLA ROCA 1" X 6"	\$0.55	\$2.75
100	Pliego	LJA MADERA No. 100	\$0.25	\$25.00
5	Cientos	TORNILLO PARA TABLA ROCA 1-1/2" X 6"	\$1.00	\$5.00
5	Cientos	TORNILLO PARA TABLA ROCA 2" X 6"	\$1.15	\$5.75
200	Cada Uno	PERFIL PARA CIELO FALSO CRUCERO 4 PIES ALUMINIO	\$1.10	\$220.00
10	Pares	RODILLO PARA PINTAR DE 4" BYP SET DE 2	\$1.75	\$17.50
40	Cada Uno	CERRADURA PARA GAVETAS CUERPO HECHO DE LATON 4 PINES MARCA BIRD	\$2.75	\$110.00
20	Cada Uno	BISAGRA CON VAIVEN PARA PANTRY, VERDE OSCURO MARCA INDUMA	\$0.85	\$17.00
10	Galón	EXCELLO LATEX MATE BLANCO SHERWIN WILLIAMS	\$30.69	\$306.90
6	Galón	LACA ACRILICA BLANCO SHERWIN WILLIAMS.	\$32.41	\$194.46
2	Galón	PEGAMENTO MASTER BOND 7000 MARCA MASTERBOND	\$21.60	\$43.20
-	-	TOTAL.....	-	\$1,631.56
SON: mil seiscientos treinta y un 56/100 dolares				
OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECÍFICOS 54107, 54111, 54112 Y 54118 FG. ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE LA FECHA DE DISTRIBUCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO.				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN GENERAL				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
_____ Titular o Designado			_____	
_____			_____ Suministrante	